
货物、工程和服务采购合同
一、通用必备条款部分
合同编号：ZDCG2017346-H17110
政府采购计划（预算）确认号：/

预算金额： 801400元

采购人（以下称甲方）：浙江财经大学东方学院

供应商（以下称乙方）：杭州新润科技有限公司
采购代理机构：嘉兴正大工程管理咨询有限公司

采购方式：公开招标

参照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲乙双方按照                    ZDCG2017346项目采购结果签订本合同。

第一条 合同组成

本次政府采购活动的相关文件为本合同的组成部分，这些文件包括但不限于：

1.1本合同文本；

1.2采购文件与采购响应文件；

1.3中标或成交通知书；

组成本合同的所有文件必须为书面形式。

第二条 合同标的与相关属性

2.1本次采购的是  多媒体教室设备更新  。

2.2乙方是否属于中小微企业：□是□否

2.3本合同项下产品属于（可多选）：□环保产品；□节能产品；□进口产品

第三条 合同价款

3.1本合同项下总价款为人民币（大写）  柒拾玖万肆仟伍佰玖拾元整   ，分项价款详见本合同特殊专用条款部分第一条。

3.2本合同总价款含所有税费(包括货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修、招标代理费等一切税金和费用。)

3.3付款手续和付款时间

3.3.1付款手续

项目验收合格后，乙方向甲方办理结算手续，乙方须向甲方提供如下材料：甲方出具的《货物、工程和服务采购项目验收单》、乙方开具的合法发票、合同复印件等资料。

3.3.2付款时间

甲方在收到上述资料并经审查无误后，单位财务部门在15个工作日内支付合同金额的全部货款。

第四条 履约保证金和质量保证金

本项目设置履约保证金，乙方应于收到中标通知书后二个工作日内向甲方交纳合同总金额10%的履约保证金。履约保证金在合同约定交货验收合格后自行转为质量保证金。本项目在通过验收满 3 年后，无质量和售后服务问题的，由甲方凭乙方的收据不计息退还全部质量保证金。
第五条 合同的变更和终止

除《政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自终止合同或对合同实质性条款进行变更。

第六条 合同的转让与分包

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。乙方分包的，应经过甲方书面同意。

第七条 争议的解决

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第八条 合同备案及其他

本合同一式三份，甲方、乙方、嘉兴正大工程管理咨询有限公司各执一份。

二、特殊专用条款部分

第一条 采购货物名称、品牌、型号、数量、金额及供货时间

单位：人民币元

	序号
	货物名称
	品牌型号货物规格
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	多媒体教室设备更新
	详见附件
	项
	1
	794590
	794590

	合计   人民币（大写）:    柒拾玖万肆仟伍佰玖拾 元整（小写）：   794590   元


交付时间：2017年9月10日前交付安装、调试完毕，之后1个月内通过最终验收；

第二条 交货方式
2.1乙方须在本合同规定时间内，将货物送至甲方指定地点并负责安装调试。

2.2乙方在交付货物时，向甲方提供货物的使用说明书及相关资料，如货物属国家强制检验的货物，乙方须提供国家强制检验合格证书。

第三条 质量要求
3.1乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合招标文件及本合同规定的质量、规格和性能的要求。进口货物应提供中华人民共和国海关报关证明。

3.2货物的技术标准按国家标准执行，无国家标准的，按行业标准执行，无国家和行业标准的，按企业标准执行；但在招标文件中有特别要求的，按招标文件中规定的要求执行，并且符合相关法律、法规规定的要求。

3.3货物的包装，国家或行业主管部门有规定的，按规定执行。 

3.4乙方应保证提供的货物不得侵犯第三方专利权、商标权和工业设计权、版权等。否则，乙方应负全部责任，并承担由此引起的一切后果。

3.5乙方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。

3.6乙方应采取必要的安全措施保证设备的运输及安装的安全，并承担设备的运输及安装过程中产生的风险。

3.7货物最终验收后，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并承担由此引起的一切后果。

第四条 服务要求

4.1质保期限：自交付安装并通过验收之日起  3  年（投影机灯泡质保期不少于1年）。

4.2质保期内非人为因素出现的质量问题，须按国家有关规定和要求（如无国家规定和要求的，按承诺和厂方“三包”规定）立即进行免费维修、免费更换有缺陷的零部件、直至免费更换新货物。

4.3维修响应时间：乙方提供7*24小时技术支持，接到故障报修通知后，回应时间小于2小时并应在4小时内到达故障现场，抵达现场后12小时恢复设备正常工作，因货物本身问题在12小时之内仍不能排除的故障，应提供与原货物相同或不低于原货物性能的备用货物。故障排除后应出具书面故障诊断报告备案。

4.4出现故障后，乙方未按上述要求进行响应和维修，甲方可以采取必要的补救措施，由此产生的风险和费用将由乙方承担。

4.5质保期外维修:修理及维护只收成本费。乙方对所供产品实行终身维护。

4.6乙方协助本项目设备联网工作；

4.7合同签订前，乙方提供原厂针对本项目的授权和售后服务承诺函；

4.8乙方应对甲方提供免费系统升级、操作人员的原厂商技术培训（维护与保养）与指导服务并提供文档资料，培训人员不少于2人，培训内容包括基础理论、实验操作等。具体培训人员、时间由甲方确定。

4.9安全：乙方在安装过程中应注意自身安全，加强对安装人员的安全教育，在安装期间发生的安全事故，均由乙方负全责。
第五条 验收
5.1甲方须于乙方将货物交付使用后，会同有关专业人员对货物按规定的要求及使用性能进行测试验收。

5.2验收合格后，甲方应向乙方出具加盖公章的《货物、工程和服务采购项目验收单》。验收不合格的，甲方有权拒收，并书面通知乙方，乙方应在合同规定时间内按约如数更换到位，并保证验收合格。

第六条 质量争议

6.1因标的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。

6.2如果检测结果证明确有质量问题，乙方应无条件退货，检测费用由乙方承担，并承担因此逾期交货的违约责任。

6.3如果检测结果证明没有质量问题，甲方应无条件接受货物，检测费用由甲方承担。

第七条 违约责任
7.1甲方无正当理由拒收货物的，由甲方向乙方偿付合同总价的5%违约金。

7.2甲方未按合同约定向乙方支付货款的，每逾期1天甲方向乙方支付欠款总额的5‰滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的5% 。

7.3乙方不能交付货物，需书面向甲方提出，经甲方同意后，由甲方没收全部履约保证金，同时乙方应向甲方支付合同总价5%的违约金，解除本合同。

7.4乙方逾期交付货物的，每逾期1天，乙方向甲方偿付合同总额的5‰的滞纳金。乙方逾期超过7日未能交付货物的，甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效，并没收全部履约保证金，同时乙方应向甲方支付合同总价5%的违约金。

7.5乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额5%的违约金。乙方所供的货物违反国家法律、法规规定的，甲方有权拒收，并没收履约保证金，并由乙方向甲方支付合同金额50％的违约金。给甲方造成经济损失的，乙方应承担赔偿责任。

7.6在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，并按本条第3款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

7.7乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，应按合同总价款的 5 %向甲方承担违约责任。给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。

第八条 不可抗力
8.1在执行合同期限内，任何一方因不可抗力事件造成不能履行合同时，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明，则合同履行期可相应延长，延长期与不可抗力影响期相同。出现上述情况不受合同有关逾期责任制约。

8.2不可抗力影响时间持续30日以上时，甲乙双方应及时解除合同。

8.3本条所述“不可抗力”是指不可预见、不能克服及不能避免的事件，包括战争、严重火灾、洪水、地震等。

甲方：    浙江财经大学东方学院                   乙方：      杭州新润科技有限公司          

地址：     海宁市长安镇仰山路2号                地址：                                      

法定代表人：                           　        法定代表人（授权代表）：                      
联系人：                                　       联系人：                                      
联系电话：                              　       联系电话：                                     
                                                 开户银行：                                    
账号：                                          
日期：二○一      年     月     日           　  日期：二○一      年     月     日
附件：

单位：人民币元

	序号
	品名
	型号、配置及技术要求
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	中控
	1.控制面板。线路音量大小控制，台式机、笔记本、视听设备、展台4键节目源。电动幕、投影机各2键控制，需一键开关投影机、幕布升降同步功能，需3路VGA输入，4路VGA输出。2.采用TCP/IP技术，内嵌RJ45标准接口，内置IP全双工对讲系统。3.对分散的不同楼宇可跨网段对设备进行远程控制、检测。内设投影机视频线、电脑VGA线断线防盗报警监控。具有完整的自检、自测功能。4.远程控制管理软件包。支持一卡通管理、远程写码、控制面板加密。5.每套含呼叫按钮、对讲扬声器、对讲咪头、语音盒、配套交换机。

6.必须与原学校多媒体教室网络中控互联互通，产生的费用厂家承担。

（1教7间、2教6间、3教12间、4教10间、5教11间、备用2台）
	得实
	DS-NET65

0I-RF
	套
	48
	2600
	124800

	2
	功放
	1.频率响应：线路20HZ-20KHZ，话筒非线性失真：<0.2%，功放噪音电压：<80db，线路：0db0.775V，输出功率：2*50W-200W。2.至少有一个话筒口带幻象电源。3.投标人在投标前其功放效果需经过采购方试用并确认效果。

（1教8间、2教7间、3教9间、4教12间、5教10间、备用2台）
	诗韵
	E20
	个
	48
	1300
	62400

	3
	无线话筒（含接收器）
	1.要求自动对频，与现有无线话筒兼容，杜绝串频现象，无啸叫、杂音。2.可拆卸式电池。3.频率范围： 2.4—2.483MHz，频率响应： 50Hz—12KHz，链接方式： ID对码，自动链接、锁定，接收方式： 双向2.4G短波跳频，灵敏度：   -82dBm（1%BER），音频输出： 平衡或不平衡输出，电源：AC/15V 100mA
机器尺寸： 210×32×145mm，链接时间： 小于5秒
连续电池工作时间：大于35小时。
	音桥
	YQ-3006C
	套
	50
	1750
	87500

	4
	无线话筒手持麦（不含接收器）
	1.要求自动对频，与现有音桥YQ-3002L接收器对接，杜绝串频干扰等现象。2.充电式电池，连续电池工作时间：大于35小时，每个话筒配单独充电器。
	音桥
	VE-20C
	支
	15
	300
	4500

	5
	有线话筒
	换能方式：电容式，指向性：心型指向，频率响应：52-20KHz，输出阻抗（欧姆）：200Ω，灵敏度：-67dB±2dB，供电电压(V):2节1.5V电池、支持48V电源供电
	力奇
	LM-390A
	支
	20
	350
	7000

	6
	幕布1
	电动遥控100英寸，4：3，玻珠幕

（小教室6间）
	莱特斯
	100D
	块
	6
	750
	4500

	7
	幕布2
	电动遥控120英寸，4：3，玻珠幕

（大教室2间）
	莱特斯
	120D
	块
	2
	800
	1600

	8
	幕布3
	电动遥控150英寸，4：3，玻珠幕

（阶梯教室1间）
	莱特斯
	150D
	块
	1
	1250
	1250

	9
	幕布4
	电动遥控180英寸，4：3，玻珠幕

（扇形教室1间）
	莱特斯
	180D
	块
	1
	1800
	1800

	10
	教育机投影1
	1.LCD显示芯片：≥0.59 英寸含微透镜 (D8, C2 Fine)，亮度：≥3700流明 (标准亮度模式)对比度：≥2000:1，标准分辨XGA(1280×800)dpi，镜头:1.6倍变焦，灯泡功率：≥275W，灯泡寿命：正常模式：3000小时(标准模式)CCC。

2.合同签订前，提供原厂质保函件、整机原厂三年保修，灯泡壹年，乙方必须现场确认投影机能够满幕布显示

（1教3间、2教3间、3教5间、4教5间、5教1间、备用1台）
	爱普生
	CB-935W
	台
	18
	6400
	115200

	11
	教育机投影2
	1.3LCD：3×0.63英寸，含微透镜，亮度≥4200流明；对比度15000:1，标准分辨XGA(1024×768)dpi，镜头1.6倍光学变焦，光圈F=1.51-1.99/f=18.2-29.2mm，灯泡：UHE灯，功率215W；寿命3500小时，投影尺寸100-150〞,垂直、水平梯形校正，双画面显示，快速四角调节，接口端子：通讯RJ-45(Wired LAN)，输入：2路VGA、1路HDMI、复合视频、DISPLAY PORT、USB TYPE B、USB TYPE A，输出：1路VGA、1路AUDIO；控制：RS232、RJ45，USB投影,无PC演示,网络投影,智能手机及平板电脑无线连接，噪音≤30dB，安全认证：CCC，重3.7KG。2. 合同签订前，提供原厂质保函件、整机原厂三年保修，灯泡壹年，乙方必须现场确认投影机能够满幕布显示

（1教3台、2教3台、3教11台、4教9台、5教6台、备用1台）
	爱普生
	CB-2040
	台
	33
	8000
	264000

	12
	工程投影3
	1.工程投影机技术，3LCD显示芯片≥0.63英寸，亮度5500流明,亮度均匀值90%,对比度15000：1，标准分辨率XGA（1024*768），灯泡功率280W,灯泡寿命5000小时，镜头居中设计，2倍镜头变焦，镜头垂直位移±58，水平位移±38，丰富的端口设计，包含HDMI和DP、 BNCX5接口、RGB接口、USB等输入端口。，内置多画面拼接系统（多屏幕色彩调整，点校正，弧形校正），双画面并列投影，安全认证：CCC，待机功率≤0.39W。

2. 合同签订前，提供原厂质保函件、整机原厂三年保修，灯泡壹年，乙方必须现场确认投影机能够满幕布显示

（2、4、5教101教室各1台）
	爱普生
	CB-5510
	台
	3
	13500
	40500

	13
	笔记本电脑
	操作系统：Windows 10，处理器：I7，硬盘容量：256G固态，

内存容量：8G  DDR4 2133，屏幕12-14英寸，带原厂电脑包及鼠标
	联想
	Ideapad

310S
	台
	1
	7000
	7000

	14
	内存条
	1. 2GB内存 2R*8 PC3-10600U（DDR3 1333MHz） 2.必须与现有多媒体电脑兼容
	金士顿
	PC3-10

600U
	块
	160
	150
	24000

	15
	投影机灯泡1
	原装带架PLC-XU1060C灯泡
	三洋
	PLC-XU10

60C灯泡
	个
	3
	1350
	4050

	16
	投影机灯泡2
	原装带架PLC-XC570C灯泡


	三洋
	PLC-XC57

0C灯泡
	个
	4
	1400
	5600

	17
	电脑显示器
	1.19.5英寸LED液晶显示器，接口类型：VGA，分辨率：1440*900，屏幕比例：16：10  2.显示器后背纯平且有挂壁螺丝孔，可固定于现有讲台内
	联想
	T2014
	台
	10
	750
	7500

	18
	硬盘
	台式机机械硬盘，容量：1TB，SATA接口，转速：7200rpm，缓存：64MB
	西部数据
	WD10EZEX
	个
	10
	350
	3500

	19
	投影机清洗
	对现有多媒体使用的投影机清洗并使用测试灯对其流明度检测（具体教室乙方与甲方确认）
	/
	/
	台
	75
	150
	11250

	20
	工程布线安装调试、培训等
	含所有教室所需各种线材，吊架及其它辅材，乙方需负责依照学校提供教室进行设备安装替换
	/
	/
	套
	52
	320
	16640

	合计     人民币   （大写）:      柒拾玖万肆仟伍佰玖拾   元整    （小写）：    794590      元
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